
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Výzva č. 1: Myčky podložních mís, KZ, a.s. - MNUL, NEMTP 
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4027/2024 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
 

 
 
 
Dotaz č. 1 
 

Dobrý den, byli jsme připraveni podat cenovou nabídku, bohužel jsme zjistili, že to není možné z hlediska servisních 
podmínek v obligatorním návrhu kupní smlouvy, které nejsme schopni akceptovat. Nemůžeme přistoupit např. na bod 

10. a další body odstavce VI. a některá smluvní a sankční ujednání. Jsme přesvědčeni, že u přístroje na kterém nezávisí 
zdraví a ohrožení života pacienta nejsou tyto požadavky nutné. Žádáme o přehodnocení, úpravu návrhu kupní smlouvy. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
Zadavatel trvá na znění obligatorního návrhu smlouvy. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 29.07.2024 
 
 
           

…………………………………… 
Ing. Gabriela Růžičková, 
vz. Marek Sedlák 

                        Vedoucí, Odbor veřejných zakázek 
 


		2024-07-29T07:32:54+0200
	Marek Sedlák




